ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
 ГОРОД СЕРАФИМОВИЧ  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
 ул. Блинова,  3   г. Серафимович,   Волгоградской области, 403441; Тел.: 8(84464)  4-13-41; 4-34-52, факс: (84464)  4-13-41
_________________________________________________________________________________________________________

№  _ 170_

               “_15_ ” _  октября __ 2015г.

Об утверждении перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления
в собственность граждан бесплатно

В соответствии Законом Волгоградской области от 14.07.2015г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность граждан бесплатно на территории городского поселения г. Серафимович Волгоградской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава городского

поселения г. Серафимович
Т.Н. Ильина
Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения

г. Серафимович

№   170   от   15.10.2015 г.
Перечень
земельных участков, предназначенных для предоставления
в собственность граждан бесплатно.
	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Отметка о предоставлении в собственность

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, пер. Энергетиков, 16
	34:27:160104:258
	990,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	2.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, пер. Энергетиков, 18
	34:27:160104:261
	990,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	3.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, пер. Энергетиков, 20
	34:27:160104:271
	990,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	4.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, ул. Большевистская, 40а
	34:27:160104:276
	1025,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	5.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, ул. Большевистская, 42
	34:27:160104:272
	1000,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	6.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, ул. Большевистская, 42а
	34:27:160104:273
	1000,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	7.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, ул. Большевистская, 29в
	34:27:160104:277
	1000,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	8.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, ул. Большевистская, 31а
	34:27:160104:285
	1000,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	9.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, ул. Большевистская, 31б
	34:27:160104:284
	1000,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	10.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, пер. Большевистский, 8
	34:27:160104:279
	1000,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	11.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, пер. Большевистский, 10
	34:27:160104:282
	1000,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	12.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, пер. Большевистский, 14
	34:27:160104:283
	1000,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-

	13.
	Волгоградская область, Серафимовичский район, город Серафимович, пер. Большевистский, 16
	34:27:160104:281
	1000,0
	Для индивидуального жилищного строительства
	-